
DESCUENTOS POR TIEMPO LIMITADO
Válido del 1 al 28 de septiembre de 2025

SOLO PARA SOCIOS

MÁS DE 1400*€
EN AHORROS
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Samsung Frame TV

5,99€ -  1,20€  

4,79€
PRECIO FINAL

1249,99€ -  300€  

949,99€
PRECIO FINAL

29,99€ -  6€ 

23,99€
PRECIO FINAL

44,99€ -  9€ 

35,99€
PRECIO FINAL

16,99€ -  4€ 

12,99€
PRECIO FINAL



SAMSUNG
Smart TV 65" (165,1cm) TQ65LS03F  
The Frame
 › Procesador NQ4 AI Gen2
 › Fluidez 100 Hz nativos (120Hz)
 › OLED HDR / HDR10+ / HDR+
 › Sonido 20W Dolby Atmos
 › Tizen, Airplay 2, Bixby, gaming hub
1456 (an) x 868 (al) mm
#8589598

1249,99€
-300€
DE ESCUENTO

Precio final:

949,99€ 65" OLED 100Hz Smart

LG
Smart TV 65" (165,1cm) 
65QNED86A6A QNED
 › Procesador α8 AI Processor 4K Gen2
 › Fluidez 120 Hz nativos (VRR 144Hz)
 › Dolby Vision / HDR10 / HLG
 › Sonido 20W Dolby Digital Plus
 › WebOS 25 con IA Copilot
1456 (an) x 909 (al)  mm
#8589576 

1399,99€
-550€

DE DESCUENTO

Precio final:

849,99€
65" QNED 120Hz Smart

479,99€
-110€

DE DESCUENTO

HISENSE
TV 58" (147,30 cm) 58A6Q
 › Panel UHD (4K)
 › Frecuencia 60 Hz
 › Audio Dolby MS12, DTS X 20W
 › HDR10
 › Procesador Quad Core MT9603

#8589236

Precio final:

369,99€
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DOVE
Gel de ducha 
Essentials
 › 6 x 720 ml

#8564856 |  
0,32€/100ml

17,99€
-4€

DE DESCUENTO

Precio final:

13,99€

SHARK
Moldeador y secador champagne 
HD440SLEU
 › 5 en 1: alisa, riza, suaviza, define y da volumen
 › Ultraligero (700 g): ideal para viajar
 › Inc. Estuche rígido
 › Ideal para todo tipo de cabello

#8558112

Precio final:

197,99€
247,99€
-50€

DE DESCUENTO

SHARK
Aspiradora de mano WV200EU
 › Carga rápida
 › Incluye boquilla larga
 › Incluye cepillo mascotas
 › Depósito: 0,25 L
 › Autonomía: 8 minutos

#8545729

86,99€
-18€

DE DESCUENTO

Precio final

68,99€

ORAL-B
Recambios 4 cabezales
 › IO Ultimate Clean
 › Pack de 4 cabezales
 › Apto para cepillos IO
 › Rodea mejor cada diente
 › Elimina hasta un 100% 
de placa

#8550783

28,99€
-6€

DE DESCUENTO

Precio final x color:

22,99€

ORAL-B
Pack de 2 Cepillos 
dientes eléctrico 
PRO 3 3900 + 
recambio
 › blanco y negro
 › Sensor de presión 
luminoso

 › 3 modos de 
cepillado

 › Temporizador 
2 minutos

 › Autonomía 
2 semanas

#8552959

89,99€
-18€

DE DESCUENTO

Precio final:

71,99€
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15,99€
-4€

DE DESCUENTO

SENSODYNE
Repara y protege 
pasta dental
 › 4 x 75 ml

#1008635 |  
4€/100ml

Precio final:

11,99€

13,99€
-3€

DE DESCUENTO

LISTERINE
Enjuague bucal 
sin alcohol
 › 2 x 1 L

#8522675 | 0,55€/100ml

Precio final:

10,99€
15,99€
-4€

DE DESCUENTO

GUM
Cepillos interdentales
 › 240 unidades

#874096 | 
0,05€/unidad

Precio final:

11,99€

TRESEMME
Champú 
hidratación
 › 3 x 685 ml

#8563883 |  
0,58€/100ml

14,99€
-3€

DE DESCUENTO

Precio final:

11,99€
TRESEMME
Acondicionador
 › 3 x 685 ml

#8589303 |  
0,58€/100ml

14,99€
-3€

DE DESCUENTO

Precio final:

11,99€

16,99€
-4€

DE DESCUENTO

ORAL-B
Pasta dental  
Pro-Expert
 › 6 x 125 ml

#8588848 |  
1,73€/100ml

Precio final:

12,99€
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SANON
Colágeno hidrolizado
 › 400 cápsulas
 › Peso neto: 400 g

#8503396 | 2,49€/100g

12,99€
-3€

DE DESCUENTO

Precio final:

9,99€

19,99€
-4€

DE DESCUENTO

SANON
Melatonina 1,80 mg
 › 365 cápsulas
 › Peso neto: 198 g

#8539040 | 8,07€/100g

Precio final:

15,99€

SANON
Arándano rojo
 › 365 comprimidos
 › Peso neto: 146 g

#8551922 | 12,32€/100g

22,99€
-5€

DE DESCUENTO

Precio final:

17,99€

WEIDER
Multivitamínico 
niños
 › 100 gominolas
 › Peso neto: 300 g

#8512818 | 2,66€/100g

9,99€
-2€

DE DESCUENTO

Precio final:

7,99€
WEIDER
Multivitamínico
 › 120 gominolas
 › Peso neto: 300 g

#8501486 | 2,66€/100g

9,99€
-2€

DE DESCUENTO

Precio final:

7,99€

15,99€
-4€

DE DESCUENTO

SANON
Complejo B
 › 365 cápsulas
 › Peso neto: 119 g

#8565175 | 10,07€/100g

Precio final:

11,99€
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62,99€
-13€

DE DESCUENTO

DODOT
Pañales Activity

Precio final x talla:

49,99€

Talla 5
 › 126 unidades

#8519757 | 0,40€/unidad

Talla 4
 › 144 unidades

#8519756 | 0,35€/ud

Talla 3
 › 168 unidades

#8519755 | 0,30€/unidad

33,99€
-7€

DE DESCUENTO

VITAL PROTEINS
Péptidos de 
colágeno
 › Peso neto: 567 g

#8546415 | 4,76€/100g

Precio final:

26,99€
26,99€
-6€

DE DESCUENTO

WEIDER
Suplemento 
deportistas
 › 600 g
 › Glucosamina y 
magnesio

 › Péptidos de colágeno 
hidrolizado

 › Sabor limón
#8563741 | 3,50€/100g

Precio final:

20,99€

17,99€
-4€

DE DESCUENTO

EVAX
Compresas  
Super Plus
 › 4 bolsas de 
20 unidades

 › Con alas
 › 4 cm más 
larga

#1000408 |  
0,17€/unidad

Precio final:

13,99€
14,99€
-3€

DE DESCUENTO

REXONA
Antitranspirante 
en Spray Aqua
 › 6 x 200 ml

#8546451 | 1€/100 ml

Precio final:

11,99€
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LENZ KALANI
Grifo de cocina
 › Cabezal giratorio
 › Rociador regulable
 › Anti Huellas

#8534704

99,99€
-30€

DE DESCUENTO

Precio final:

69,99€

24,99€
-7€

DE DESCUENTO

MAGIC BAG
Bolsas para 
almacenar
8 bolsas 45 x 60 cm

4 bolsas 55 x 85 cm

3 bolsas 70 x 100 cm
#1600355

Precio final:

17,99€
 › 15 unidades
 › Muy resistentes
 › Herméticas
 › Protección frente agua, 
insectos y moho

EZVIZ
Video portero HP5
 › Pantalla 7”
 › Resolución: 1080P
 › Video H.265
 › App para control remoto
 › Sistema Audio 2-way
 › Color: Negro-Plata

#8564343 | 
Smartphone 
no incluido

159,99€
-30€

DE DESCUENTO

Precio final:

129,99€

49,99€
-10€

DE DESCUENTO

Banco de zapatos
 › Tapizado
 › Diseño funcional
 › 2 baldas para zapatos
 › Asiento con cojín
D.: 81 x 32 x 49,5 cm
#330041 | Accesorios no inc.

Precio final:

39,99€

EKO
Cubo de basura 
semiredondo
 › Sensor automático
 › 47 L 

#2323041

74,99€
-15€

DE DESCUENTO

Precio final:

59,99€
BRITA
Jarra Filtrante 
Marella XL
 › Capacidad: 3,5L
 › Plástico BIObased
 › Apto lavavajillas 
(excepto tapa)

 › Color Blanco
 › Incluye 1 Filtro Maxtra Pro

#8552460

27,99€
-6€

DE DESCUENTO

Precio final:

21,99€
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HOTEL GRAND
Pack 2 almohadas
 › Funda 55 hilo
 › Funda 100% Algodón
 › Relleno de plumas 
y plumón

 › Densidad media
 › Hipoalergénico

#1310002

29,99€
-6€

DE DESCUENTO

Precio final:

23,99€
Toalla de mano, 2 piezas
 › 100% Hygroalgodón
 › 670 g

 › OEKO-TEX
 › Varios colores

D: 50 x 88 cm
#6882262

14,99€
-3€

DE DESCUENTO

Precio final x color:

11,99€

TEXTILECO
Almohada viscoseda 
90cm
 › Núcleo de Viscoelástica
 › Funda con 
Cremallera y 
Lavable

 › Tacto Seda
#8563908

23,99€
-5€

DE DESCUENTO

Precio final:

18,99€
TRAMONTINA
Set 2 sartenes tricapa acero inoxidable
 › Acero Inoxidable
 › Apta ara inducción
 › Apto horno  
hasta 260°C

 › Remaches  
de acero  
de alta  
resistencia

#1758107

39,99€
-8€

DE DESCUENTO

Precio final:

31,99€

ANTIGUA 1860
Vela artesanal 1275 g
 › Cera Vegetal
 › Diferentes Aromas
 › Hecha en España
Vaso de vidrio de 15 cm de altura
#8564726

34,99€
-7€

DE DESCUENTO

Precio final:

27,99€
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PARAMOUNT
Alfombra de baño
 › Soporte acolchado, 
carbón y gel

 › Resistente al moho y 
la humedad

 › Combate el mal olor
 › Lavable a máquina
D.: 60 x 91 cm
#1792917

17,99€
-4€

DE DESCUENTO

Precio final x color:

13,99€

LA-Z-BOY
Silla ejecutiva
 › Tapizado PureSoft™
 › Soporte ergonómico AIR®
 › Base de alta resistencia
 › Construcción 
ComfortCore®

 › Madera certificada FSC
#782782

279,99€
-55€

DE DESCUENTO

Precio final:

224,99€
XROCKER
Silla gamer OPAL
 › Altura ajustable
 › Apoyabrazos 
multidireccionales

 › Respaldo reclinable
 › RGB LED

#499677

Precio final:

199,99€
249,99€
-50€

DE DESCUENTO

KITCHEN AID
Set de guantes y 
paños para horno
 › 2 Guantes
 › 2 Paños
 › 100% algodón
 › Apto para 
lavadora

#7349164

18,99€
-4€

DE DESCUENTO

Precio final x modelo:

14,99€

SCOTCH
Pack 3 cinta 
adhesiva + 
3 cinta de regalo
 › Tamaño: 
19 mm x 27,9 m

#61100 | 2€/ud.

14,99€
-3€

DE DESCUENTO

Precio final:

11,99€
SCOTCH
Pack de 
3 tijeras Ultra 
Edge 8”
#509768 | 3,33€/ud.

12,99€
-3€

DE DESCUENTO

Precio final:

9,99€
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MAXI-COSI
Asiento para el coche  
MICA 360 S
 › Desde los 3 meses - 4 años
 › 61-105 cm / 0-18 kg
 › Rotación FlexiSpin
 › Múltiples posiciones de 
reclinación

 › Protección impactos laterales 
G-CELL

 › Ganchos del arnés fácil de poner
#8589373

229,99€
-50€

DE DESCUENTO

Precio final:

179,99€

VIBOR
Pelotas de pádel 
Pack 6 botes
 › En fieltro sintético
 › Potencia y control
 › Ideal sitios cálidos
 › Perfecta para partidos

#8548868

19,99€
-4€

DE DESCUENTO

Precio final:

15,99€
39,99€
-8€

DE DESCUENTO

Precio final:

31,99€
CASCADE 
MOUNTAIN TECH
Bastones de trekking 
de fibra de carbón
Cerrado: 66,1 cm / 

Abierto: 137,2 cm
#1654502

SWISS MILITARY
Maleta 60 cm (24”)
 › Ruedas 360º
 › Cerradura TSA
 › Mango aluminio regulable

#615812 

99,99€
-20€

DE DESCUENTO

Precio final x ud:

79,99€

REEBOK
Mochila cross
 › Tamaño: 45cm
 › Asas anchas y 
ergonómicas

 › Bolsillo frontal
 › Fabricado en 
poliéster

#8589108

29,99€
-6€

DE DESCUENTO

Precio final:

23,99€
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TEDDI ROSE
Camiseta lino cuello en V mujer
 › Tallas: S - XXL

#518778

14,99€
-3€

DE DESCUENTO

Precio final x color:

11,99€

ADIDAS
Pack de 2 tangas deportivos mujer
 › Tallas: S - XL

#8563580

14,99€
-7€

DE DESCUENTO POR LA 
COMPRA DE 2 PACKS

Precio final:

7,99€
ADIDAS
Pack de 2 bragas deportivas mujer
 › Tallas: S - XL 

#8563575

14,99€
-7€

DE DESCUENTO POR LA 
COMPRA DE 2 PACKS

Precio final:

7,99€

DOCKERS
Pantalón chino 
hombre regular fit 
modelo 360 Flex
 › Varios colores 
disponibles

 › Tallas: de la 32 a la 40, 
disponible en largo 30, 
33 y 34

#318066

29,99€
-6€

DE DESCUENTO

Precio final x color:

23,99€
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29,99€
-6€

DE DESCUENTO

SCOTTEX
Papel higiénico 
megarollo
 › 60 rollos

#1000296 | 0,40€/rollo

Precio final:

23,99€

17,99€
-4€

DE DESCUENTO

VANISH
Oxi-Action Pink o White
 › 2,40 kg

#1000266 |   
#1009573 | 
5,83€/kg

Precio final x tipo:

13,99€

18,99€
-4€

DE DESCUENTO

FINISH
Abrillantador
 › 3 x 800 ml

#8508392 | 
6,24€/L

Precio final:

14,99€

17,99€
-4€

DE DESCUENTO

COLON
Quitamanchas 
líquido
 › 2 x 67 lavados

#8590427 | 
0,10€/lavado | 7€/unidad

Precio final:

13,99€

16,99€
-3,50€
DE DESCUENTO

MIMOSÍN
Suavizante 
concentrado 
Azul
 › 4 x 105 lavados

#8560512 | 
0,03€/lavado

Precio final:

13,49€
44,99€
-9€

DE DESCUENTO

ARIEL
Líquido
 › 2 x 100 lavados
 › 9 L

#8589060 | 
0,18€/lavado

Precio final:

35,99€
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13,99€
-3€

DE DESCUENTO

KH-7
Quitagrasas 
6 recambios x 
780 ml
#8589808 | 2,35€/L |  
1,83 unidad

Precio final:

10,99€

10,99€
-2,50€
DE DESCUENTO

VITAKRAFT
Snack líquido 
gato megapack 
variedad  
48 unidades
 › Pollo, salmóm, 
ternera y paté

#8590335 | 11,79€/kg |  
0,18 unidad

Precio final:

8,49€
24,99€
-5€

DE DESCUENTO

CESAR
Multipack 
Campesina
 › 24 x 150 g

#8517594 | 
5,55€/kg

Precio final:

19,99€

FAIRY
2 pistolas de 500 ml + 
2 recambios 
de 500 ml
#8589009 | 5,99€/L

14,99€
-3€

DE DESCUENTO

Precio final:

11,99€

12,99€
-3€

DE DESCUENTO

CILLIT BANG
Antihumedades
 › 4 x 750 ml

#8589837 | 
3,33€/L

Precio final:

9,99€
26,99€
-6€

DE DESCUENTO

FINISH
Lavavajillas Ultimate 
Plus
 › 2 x 60 lavados

#8589976 | 
0,17€/lavado |  
10,49€/unidad

Precio final:

20,99€
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10,99€
-2,20€
DE DESCUENTO

MEICA
Salchicha Bockwurst
 › 3 x 540 g (Peso neto  
escurrido: 3 x 250 g)

 › Especial para  
perritos

 › Auténtica salchicha 
alemana

#8540803 | 11,72€/kg

Precio final:

8,79€
3,99€
-1€

DE DESCUENTO

BIMBO
Pan de molde 
sin corteza
 › 2 x 450 g

#8509233 | 3,32€/kg

Precio final:

2,99€

PREMIER PROTEIN
Barrita de proteína
 › 600 g
 › Sabor Choco brownie
 › 40% Proteina
 › Bajo en azucar
 › Bajo en hidratos de 
carbono

 › Sin aceite de palma
#8566929 | 22,48€/kg

16,99€
-3,50€
DE DESCUENTO

Precio final:

13,49€
WONDERFUL
Pistachos cáscara
 › 1,36 kg
 › Sabor Sal y pimienta

#864917 | 12,49€/kg

21,99€
-5€

DE DESCUENTO

Precio final:

16,99€

19,99€
-4€

DE DESCUENTO

FOREST FEAST
Mezcla de frutos 
secos recubiertos
 › 900 g
 › Almendras con 
chocolate con leche

 › Anacardos con 
chocolate negro

 › Avellanas con chocolate 
blanco

#5299389 | 17,77€/kg

Precio final:

15,99€
14,99€
-3€

DE DESCUENTO

NATURE VALLEY
Barritas de sabores
 › Sirope de arce
 › Choco y avena
 › Avena y miel
 › 40 x 42 g
 › Sin colorantes 
ni conservantes

#159886 | 7,13€/kg

Precio final:

11,99€
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14,99€
-3€

DE DESCUENTO

CAMPOS
Atún claro 
en aceite de 
girasol
 › Peso neto: 
18 x 80 g (Peso 
neto escurrido: 
18 x 52 g)

#8503595 | 
12,81€/kg

Precio final:

11,99€

9,99€
-2€

DE DESCUENTO

Precio final:

7,99€
CAMPOFRIO
Salchichas de 
vacuno
 › 960 g
 › 8 unidades

#8516741 | 8,32€/kg

8,99€
-2€

DE DESCUENTO

PHILADELPHIA
Crema de queso 
original o light
3 x 350 g
 › 1,05 kg

#8519345 o
#8519346 | 
6,66€/kg 

Precio final x sabor:

6,99€
8,99€
-2€

DE DESCUENTO

11,89€
-2,50€
DE DESCUENTO

MINI BABYBEL
 › 32 x 20 g 
(peso total: 640 g)

#8543721 | 14,67€/kg | 
0,29€/unidad

Precio final:

9,39€
11,49€

-2,50€
DE DESCUENTO

REVILLA
Caña de lomo 
loncheado
 › 2 x 300 g

#8548802 | 
14,98€/kg 

Precio final:

8,99€

9,89€
-2€

DE DESCUENTO

TGT
Lonchas de queso cremoso  
de vaca  
 › 1 kg

#8565470

Precio final:

7,89€
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NESQUIK
Cacao soluble 
instantáneo
 › 6 x 700g
 › Sin gluten

#8591039 | 5,71€/kg

Precio final:

23,99€
29,99€
-6€

DE DESCUENTO

AUTHENTIC ASIA
Sopa Wonton con langostinos
 › 888 g

#88675 | 
12,38€/kg

Precio final:

10,99€
14,99€
-4€

DE DESCUENTO

Precio final:

8,99€
11,99€
-3€

DE DESCUENTO

BETAGRO
Brochetas de 
pollo
 › 900 g

#8558124 |  
9,99€/kg

ROYAL UMBRELLA
Arroz de Camboya 
100% perfumado, 
grano largo de alta 
calidad
 › 20 kg

#8545623 | 1,27€/kg

Precio final:

25,49€
31,99€

-6,50€
DE DESCUENTO

10,99€
-3€

DE DESCUENTO

BIBIGO
Dumplings 
rellenos de carne y 
verduras
 › 1,05 kg

#8535915 | 7,61€/kg 

Precio final:

7,99€
10,99€
-3€

DE DESCUENTO

10,99€
-3€

DE DESCUENTO

OVOMALTINE
Crema crujiente de malta 
y cacao
 › Sin aceite de palma
 › Hecho en Suiza
 › Fuente de vitamina B
 › 680 g

#8565397 | 9,40€/kg

Precio final:

6,39€
7,99€

-1,60€
DE DESCUENTO
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LA BOULANGERE
Pancakes relleno de 
chocolate y avellanas
 › 20 unidades
 › 740g
 › Hecho en 
Francia

#8590588 | 
8,64€/kg

7,99€
-1,60€

DE DESCUENTO

Precio final:

6,39€

FLIPS
Cereal relleno de 
chocolate
 › 640 g
 › A base de trigo y avena

#8557796 | 7,80€/kg

Precio final:

4,99€
6,49€

-1,50€
DE DESCUENTO

MR BROWNIE
Mini brownies de chocolate
 › 40 x 25 g 
 › Con chocolate 
belga

#8563864

8,99€
-2€

DE DESCUENTO

Precio final:

6,99€
8,99€
-2€

DE DESCUENTO

WAFFLEMESITER
Mini gofres
 › 700 g
 › Cubiertos de 
chocolate

#492593 | 9,98€/kg

Precio final:

6,99€

STARBUCKS
Café en grano Espresso; 
Dark Roast
 › 100% Arábica
 › Intensidad 11
 › 2 x 450 g

#8589771 | 19,43€/kg

Precio final:

17,49€
21,99€

-4,50€
DE DESCUENTO

NESTLE
Mix cereales nestle 
pack 18 cajas
 › 190 g; 
6 cajitas Chocapic, 
3 Lion, 3 Nesquik, 
3 Crunch y 
3 Cookie Crisp

#8565358 | 42,05€/kg

Precio final:

7,99€
9,99€
-2€

DE DESCUENTO
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3,89€
-0,90€
DE DESCUENTO

LIMASOL
Zumo de lima 
exprimido
 › 2 x 1 L
 › Ideal para aderezar y 
marinar

 › Fuente de vitamina C
#8589747 | 1,50€/L

Precio final:

2,99€
GOGO SQUEEZ
Sobres de fruta
 › 18 x 90 g
 › 100% fruta 
triturada

#8540805 | 4,81€/kg

9,79€
-2€

DE DESCUENTO

Precio final:

7,79€
 › Sabores:

 - Manzana Fresa
 - Manzana Plátano
 - Manzana melocotón

10,99€
-2,20€
DE DESCUENTO

COLACAO ENERGY
Batido chocolate
 › 18 x 188 ml

#8512808 | 2,60€/L

Precio final:

8,79€
14,99€
-3€

DE DESCUENTO

STARBUCKS
Frapuccino en 
botella de vidrio
 › 8 x 25 cl

#8546110 | 6€/L

Precio final:

11,99€

PASCUAL
Bifrutas tropical
 › 18 x 200 ml
 › Bebida de  
zumo de  
frutas y leche

 › Con vitaminas 
 A, C y E

#1008215 | 1.33€/L

Precio final:

4,79€
5,99€

-1,20€
DE DESCUENTO

DON SIMÓN
Zumo de piña, 
manzana y uva
 › 30 x 200 ml

#8509902 | 1€/L

7,49€
-1,50€

DE DESCUENTO

Precio final:

5,99€
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MILLER GENUINE
Cerveza Lager US
 › 24 x 33 cl

#8520547 | 2,40€/L

23,79€
-4,80€
DE DESCUENTO

Precio final:

18,99€

27,99€
-5,60€
DE DESCUENTO

FRANZISKANER
Cerveza Malta
 › 20 x 50 cl

#1003406 | 
2,24€/L

Precio final:

22,39€

12,99€
-2,60€
DE DESCUENTO

AMSTEL RADLER
Cerveza 
con limón
 › 24 x 25 cl

#8557782 | 1,73€/L

Precio final:

10,39€

DESPERADOS
Cerveza con tequila
 › 24 x 33 cl

#1003139 |  
2,62€/L

25,99€
-5,20€
DE DESCUENTO

Precio final:

20,79€
MODELO
Cerveza especial
 › 24 x 35,5 cl

#8563390 | 
2,46€/L

27,99€
-7€

DE DESCUENTO

Precio final:

20,99€

EL ÁGUILA
Cerveza sin filtrar lata
 › 24 x 33 cl

#8590383 | 1,51€/L 

15,99€
-4€

DE DESCUENTO

Precio final:

11,99€
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De conformidad con la ley vigente, está prohibido vender alcohol a menores de edad



Términos y condiciones del catálogo: 1. Las ofertas sólo están disponibles para socios de Costco con afiliación 
vigente. 2. Las ofertas son válidas bien para el periodo que figura en el frente de este folleto y de los cupones 
individuales. 3. Los cupones no son acumulables entre sí ni a otras promociones o descuentos. Sólo podrán 
ser usados una vez y en ningún caso son canjeables por efectivo. 4. En el caso de que se detectaran errores 
tipográficos en las ofertas, nos comprometemos a comunicarlo a nuestros clientes a la mayor brevedad.5. La 
presentación de los productos puede variar respecto a la mostrada en las fotografías. 6. Todos los precios incluyen 
IVA. 7. Válido sólo en territorio español. 8. Fecha de vigencia de cupones y precios del 1 al 28 de septiembre de 
2025 excepto en productos señalados en los centros de COSTCO España atendiendo al calendario autonómico 
y estatal vigente. Costco Sevilla. Calle Ganímedes 9. Ciudad de la Imagen 41015 Sevilla (España). Atención al 
Socio: 955 426 650. Costco Madrid. Calle Agustín de Betancourt, 17, 28906 Getafe (Madrid, España). Atención al 
Socio: 911 710 450. Costco Las Rozas. Calle Innovación 19, 28232 Las Rozas (Madrid, España). Atención al Socio: 
91 819 35 16. Costco Bizkaia. Av. Babcock & Wilcox, 2-4-6 Sestao 48900 (Vizcaya, País Vasco, España) . Atención a 
Socios: 944 131 933. Costco Zaragoza. Calle Isla de Pantelaria 38 Zaragoza 50197. Atención a socios: 876 55 26 41


